



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

10-11 Ocak 2024

**GAZETE KUPÜRLERİ**  
TIKLAYINIZ

**İNTERNET SAYFALARI**  
TIKLAYINIZ

**TV RAPORLARI**  
TIKLAYINIZ



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**GAZETE KUPÜRLERİ**



# Üniversite öğrencilerine çorba ikramı yapıldı

Finallere çalışmak sizden çorba bizden sloganıyla  
üniversite öğrencilerine çorba ikramı yapıldı



**Haber: Bedrettin Şuay-** Ardahan İl Bürosu ve Türkiye Diyanet Vakfı Ardahan Müftülüğünce, Aile Ve Dini Rehberlik Şubesi tarafından, Ardahan Üniver-

sitesinde, sınav haftasında olan öğrencilere "Finallere Çalışmak Sizden Çorba Bizden" sloganıyla stantlar açılarak çorba ikramında bulunuldu.

Verilen çorba ikramı etkinliğine Ardahan İl Müftüsü Adem Karadeniz, İl Müftü Yardımcısı Dr. Mutafa Demir, gençlik koordinatörleri ve manevî danışmanlar katıldı.

Gençlere çorba dağıtan İl Müftü Adem Karadeniz, yoğun ders çalıştıkları sınav döneminde içlerini ısıtacak çorba ikramıyla öğrencilerin yanlarında olmak istediklerini belirterek, emeği geçen müftülük personeline teşekkür etti.

Çorba ikramından dolayı, memnuniyetlerini dile getiren üniversite öğrencileri, emeği geçenlere teşekkür ettiler.

# GAZZE İÇİN yayları gerdiler



## Fatih ÖZDAL

Sivas İl Müftülüğü Okçuluk Kulübü tarafından düzenlenen yarışmada kazanılan ödüller Gazzeli çocuklara bağışlandı.

Geleneksel Türk Okçuluğunu yaygınlaştırmak, yeni nesillere aktarmak ve gelecekteki okçuluk faaliyetlerini güvence altına almak, toplumumuzun daha sağlıklı ve aktif olarak sportif faaliyetlere katılmasını sağlamak amacıyla kurulan İl Müftülüğü Okçuluk Kulübü tarafından yarışma düzenlendi.

Türkiye Geleneksel Türk Okçuluk Federasyonu (TGTOF) Koordinatörlüğüyle yürütülen Geleneksel Türk Okçuluk Sivas Şampiyonası Sivas İl Müftülüğünün ev sahipliğinde İl Müftülüğü Kadı Burhaneddin Kur'an Kursu ve Eğitim Merkezi Okçuluk Salonunda yapıldı.

110 okçunun katıldığı ve dokuz kategoride düzenlenen yarışmaya İl Müftüsü Ahmet Celalettin Altunkaya, Sivas Cumhuriyet Üniversitesi İlahiyat Fakültesi Öğretim Üyesi Prof.



Dr. Kadir Özköse, Sivas Geleneksel Türk Okçuluk İl temsilcisi Mehmet Çoşkun, Sivas İl Müftülüğü Geleneksel Okçuluk Kulübü, Belediye Spor, Yurdum Gençlik, Göktürk, Selçuklu ve Seha Geleneksel Okçuluk Kulübü öğrencileri ve hocaları ile aileleri katıldı. Farklı yaş grubu kategorilerinde yapılan yarışmalarda başarı sağlayarak toplamda 10 adet madalya kazanan Sivas İl Müftülüğü Okçuluk Kulübü öğrencileri ilk sırada yer aldı. Diğer yandan

yarışma sonunda dereceye girerek para ödülü kazanan öğrenciler, toplamda kazandıkları 12 bin TL'yi örnek bir davranış sergileyerek Filistin'e gönderilmek üzere makbuz karşılığında [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Sivas Şubesine teslim ettiler. Ödül töreninde yarışmaya katılan tüm öğrencileri tebrik eden İl Müftüsü Altunkaya, yarışma neticesinde dereceye girerek hak ettikleri para ödülleri almayıp Filistin'deki mazlum çocuklara bağışta bulunan yarışmacılara ayrıca teşekkür etti.

# Öğrencilerden Gazze'ye yardım



## Hilal SEZERER

Aylardır İsrail'in katliamlarına maruz kalan Gazzeli çocuklar için yardım kampanyaları aralıksız devam ediyor. Sivas Merkez Şehit Ebubekir Ekinci İlkokulu oluşturdukları hayır manavı ile Filistin'e yardım kampanyasına destek oldular.

Sivas Şehit Ebubekir Ekinci İlkokulu öğrencileri "Özgür Filistin'in Yanındayız" kampanyası kapsamında velilerin ve öğretmenlerinin desteğiyle okulda açtıkları hayır manavından elde ettikleri gelir ile biriktirdikleri harçlıklarını Filistinli çocuklara gönderilmek üzere [Türkiye Diyanet Vakfı](#) Sivas Şubesi (TDV)'ne teslim ettiler.

Okul Müdürü Vahdettin Polat ve öğretmenlerinin rehberliğinde İl

Müftülüğüne gelen öğrenciler, toplamda biriktirdikleri 8 bin 175 TL'yi Filistinli mazlumlara ulaştırılmak üzere İl Müftüsü aynı zamanda TDV Sivas Şubesi Başkanı Ahmet

Celalettin Altunkaya'ya teslim ettiler.

İl Müftüsü Altunkaya, göstermiş oldukları hassasiyetten dolayı öğrencileri, ailelerini ve öğretmenleri tebrik etti.





## Barla Kız Kur'an Kursu Öğrencileri Filistin'li Kardeşlerini Unutmadı

Eğirdir Müftülüğüne bağlı Barla Kız Kur'an Kursu öğrencileri, biriktirdikleri harçlıklarını Filistin'de saldırılara maruz kalan akranlarına gönderilmek üzere **Türkiye Diyanet Vakfı**'na (TDV) bağışladı. Minik yürekler, "Özgür Filistin'in

Yanındayız" kampanyası kapsamında kumbaralarında biriktirdikleri harçlıklarını, hocaları eşliğinde TDV Eğirdir Şubesi Başkanı Eğirdir Müftüsü Mehmet Ali Eroğlu'na teslim ettiler. Filistin için başlatılan yardım seferberliğine

miniklerin de katılması memnuniyetle karşıladıklarını ifade eden Eğirdir Müftüsü ve TDV Eğirdir Şube Başkanı Mehmet Ali Eroğlu, "Müftülüğümüze bağlı Barla Kız Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin harçlıklarını Filistin'e

gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve öğreticilerini tebrik ediyorum" dedi.



**Afyon'da  
kadınlara  
özel Filistin  
konseri  
verilecek**  
Haberini >> 3'DE



# Afyon'da kadınlara özel Filistin konseri verilecek

Afyonkarahisar'da 13 Ocak Cumartesi verilecek konserde gönüllü sanatçılar Afyonkarahisarlı kadınlarla buluşacak. Konser öncesi gönüllü kadınların ürettikleri ürünler geliri

Filistin yararına bağışlanmak üzere satışa sunulacak

İstanbul, Ankara ve Bursa'dan Güzide Dursun, Nurdan Yeniğün ve Reyta Akdeniz'in öncülüğünde bir araya gelen gönüllü sanatçılar, 13 Ocak 2024 Cumartesi günü Afyon Kocatepe Üniversitesi (AKÜ) Atatürk Kongre Merkezi'nde Afyonkarahisarlı kadınlarla buluşacak. Konser öğleden sonra saat

14.00'de konser öncesi kermes programı da saat 10.00'da başlayacak.

Filistin ezgilerinden Türk Halk Müziği'ne kadar farklı dillerde ve türlerde eserlerin icra edileceği konser sadece kadınlara yönelik olup konser ücretsiz gerçekleştirilecek. Konser öncesinde Af-

yonkarahisarlı kadınların hazırladığı Filistin'e özgü el işi ürünlerin, hediyelik eşyaların satılacağı kermesten alışverişle başlıta bulunmak mümkün. Konseri gerçekleştirecek olan sanatçılar ve kermesteki ürünlerin üretiminde ve satışında görev alacak olan görevlilerin tamamı gönüllü olup etkinlikten elde edilen tüm gelir [Türkiye Diyanet Vakfı](#) aracılığı ile Filistin yararına bağışlanacak. >> **Esra KÜÇÜKKURT'un Haberi**







# Minikler "Filistin için biz de varız" dedi

**Türkiye Diyanet Vakfı (TDV) Manisa Kadın Aile ve Gençlik Çalışmaları Merkezi tarafından başlatılan "Filistin için Ben de Varım" temalı etkinliğe bir destek de minik öğrencilerden geldi. TDV Gençlik Merkezi 4-6 Yaş Kur'an Kursu'nun minik öğrencileri "Filistin için Biz de Varız" diyerek etkinlik düzenledi.**

## AZİZE MERAL

TDV Gençlik Merkezi 4-6 Yaş Kur'an Kursunda düzenlenen etkinlikte minik öğrenciler Filistin'de şehid olan arkadaşları için fatihalar okudu. "Elimi Tüt Kudüs" şiirini seslendiren minik öğrenciler arkadaşlarıyla birlikte Mescidi Aksa görselli boyama etkinliği gerçekleştirdi. Kendileri küçük yürekli kocaman olan minik öğrenciler, kumbaralarında biriktirdikleri harçlıkları da Filistinli kardeşleri için bağışladı. "Filistin için Biz de Varız" etkinliğine katılarak miniklere teşekkür eden Şehzadeler İlçe Müftüsü İsmail Temur, "4-6 yaş Kur'an kursunda eğitim gören minik öğrencilerimizin ilk Kiblemiz Mescidi Aksa, Kudüs ve Filistin'e dair böyle bir etkinlik gerçekleştirecek kumbaralarındaki harçlıkları



Filistin'e gönderilmek üzere bize teslim etmeleri bizleri çok duygulandırdı. Göstermiş oldukları bu hassasiyetten dolayı güzel yavrularımızı, ailelerini ve

öğreticilerini tebrik ediyorum" dedi.  
**DUALAR GAZZELİ MASUMLAR İÇİN**  
7 Ekimden bu yana Filistin'de büyük



bir zulüm yaşandığına işaret eden Temur, "İşgalci İsrail tarafından abluka altında tutulan mazlum Filistinliler için dünyanın dört bir tarafında vicdan

sahibi herkes tepkisini dile getiriyor, zulme dur demek için elinden gelen gayreti gösteriyor. TDV Manisa KAGEM'de de vaizlerimiz, manevi danışmanlarımız en yaşlısından en gencine kadar toplumun her kesimine yönelik Filistin'e dair farkındalık çalışması yaptılar. Bu farkındalığa bugün minik öğrencilerimizin de katılımı bizleri ziyadesiyle mutlu etti. Bugünkü program özelinde yapılan tüm gayretli çalışmalar için hocalarımızı ve öğrencilerini tebrik ediyorum. Rabbin Filistin'de akan kanın bir an önce durmasını ve özgürlüğüne kavuşmuş Mescidi Aksa'yı görebilmeyi bizlere nasip eylesin" ifadelerini kullandı. Etkinliğe katılan İl Müftü Yardımcısı Sevinç Tepekaya ve İl Vaizi Müzeyyen Kabukçu minik öğrencileri ve öğretmenlerini tebrik etti.





# Minikler kumbaralarını Filistin için açtı

**Türkiye Diyanet Vakfı** (TDV) tarafından işgalci İsrail'in zulmü altında zor günler geçiren Filistin halkına destek olmak amacıyla başlatılan "Özgür Filistin'in Yanındayız" yardım kampanyası il ve ilçe müftülükleri ile TDV şubelerince sürdürülüyor.

Bu kapsamda Kilis Müftülüğüne bağlı Mehmet Emine Cabir 4-6 Yaş Kur'an Kursu öğrencileri, Filistin'deki çocuklar için biriktirdikleri kumbaraları Kur'an Kursu Öğreticileri ile birlikte Müftülükte düzenlenen programla Kilis İl Müftü Vekili Dr. Abdulhekim Öz'e teslim etti.

Öğrencileri, Kur'an Kursu Öğreticilerini ve öğrenci velilerini bu anlamlı ve duyarlı davranışlarından dolayı tebrik eden İl Müftü Vekili Öz şunları dile getirdi:

"Filistin meselesi tüm Müslümanların ortak davasıdır. Her yaştaki bütün Müslümanların Filistin'e hem maddi hem de manevi olarak destek vermesi gerekiyor.

Merhamet ve yardımseverlik duygusuyla yapmış oldukları bu kampanyadan dolayı minik öğrencilerimizi tebrik ediyorum. Destekleri ve duaları ile Gazzeli mazlumlara birlikte olduklarını belirten ailelerine ve Kur'an Kursu öğretmenimize de teşekkür ediyorum."

İl Müftü Vekili Dr. Abdulhekim Öz, TDV aracılığıyla Filistinli mazlumlara ulaştırılmak üzere 4-6 Yaş öğrencileri tarafından toplanan 5 bin 940 Türk Lirasını TDV Kilis Şubesine teslim etti. Program sonunda miniklere oyuncak hediye edildi.

Programın ardından, Kilis Müftülüğü yerleşkesinde bulunan Merkez Hacı Mustafa Cümbüş Camii'ni ziyaret eden miniklere, İl Müftü Vekili Dr. Abdulhekim Öz camiyi ve bölümlerini tanıttı. Caminin Mihrap, minber, vaaz kürsüsü ve Müezzin mahfilini tanıtan İl Müftü Vekili Öz, çocuklarla yakından ilgilenerek ziyaretlerinden dolayı da teşekkür etti.

Haber: Şükrü UNCUOĞLU





**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

**İNTERNET SAYFALARI**

### **Filistin'e yardımlar ve destekler devam ediyor**

<https://www.diyanehaber.com.tr/kiliste-minikler-kumbaralarini-filistin-icin-acti>

<https://www.manisahaberajansi.com/4-6-yas-kur-an-kursu-ogrencileri-filistin-icin-harcliklarini-bagisladi/77837/>

<https://www.sivasekspres.com/haber/oklar-gazze-icin-atildi-43486.html>

<https://www.bomba32.com/haber/isparta/barla-kiz-kur'an-kursu-ogrencilerinden-filistin'e-destek/60820.html>

<https://www.diyanehaber.com.tr/manisali-minikler-filistin-icin-biz-de-variz-dedi>

<https://www.haber32.com.tr/kiz-kuran-kursu-ogrencilerinden-filistine-destek>

### **TDV KAGEM'in Evlilik Okulu seminerleri sona erdi**

<https://malumat24.com/tdv-kagemin-iki-insan-bir-hayat-evlilik-okulu-seminerleri-sona-erdi/>

### **Ardahan'da öğrencilere final çorbası**

<https://www.diyanehaber.com.tr/ardahanda-ogrencilere-final-corbasi>

### **Ağrı'da İçimizi Isıtan İyilik**

<https://www.diyanehaber.com.tr/agrida-icimizi-isitani-iyilik>

<https://www.patnoshabergazetesi.com/agri-da-icimizi-isitani-iyilik-projesi-kapsaminda-vatandaslara-corba-ikraminda-bulunuldu/12134/>

### **Akşehir'de ihtiyaç sahiplerine yardımlar dağıtıldı**

<https://www.pervasiz.com.tr/muftuluk-gida-kolisi-dagitti>

### **Türkiye genelinde Filistinliler yararına kermesler düzenleniyor**

<https://www.afyonyerelbasin.com/afyonkarahisar-filistin-konseri-gonullu-sanatcilar-afyonkarahisarli-kadinlarla-bulusuyor/82027/>



**TÜRKİYE  
DİYANET VAKFI**  
TURKIYE DIYANET FOUNDATION  
وقف الديانة التركي

## TV RAPORLARI

No	Yayın Tarihi	Yayın Saati	Medya Adı	Döküman Başlığı	Program Adı	Süre
1	10.01.2024	19:31:54	KANAL 15	BUCAK İLÇE MÜFTÜSÜ İBRAHİM KESER REGAİP KANDİLİNİN FAZİLETİNİ ANLATTI	ANA HABER	00:04:58